істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 116 355,50 грн. (Сто
шістнадцять тисяч триста п’ятдесять п’ять грн. 50
коп.) без ПДВ та відповідно п.3.3. Договору про
закупівлю № 19 від 07 березня 2023року викласти в
наступній редакції «3.3. Ціна цього Договору
становить: 491 594,50 грн. (Чотириста дев’яносто
одна тисяча п’ятсот дев’яносто чотири грн. 50 коп. )
без ПДВ. »